
...

...

...

...

...

Europos 
regioninės 

plėtros fondas 

(toliau  – ERPF)

Europos 
socialinis fondas 

+ (toliau –  

ESF+)

Sanglaudos 

fondas (toliau – 
SaF)

Teisingos 
pertvarkos 

fondas (toliau 

– TPF)

Ekonomikos 
gaivinimo ir 

atsparumo 

didinimo 

priemonės 
(toliau –  
EGADP) 

subsidijos lėšos  

(iki), eurais

EGADP 

paskolos lėšos 
(iki), eurais

VšĮ Marijampolės 
ligoninės infrastruktūros 

modernizavimas

2580618.03 0.00 0.00 0.00 0.00 2132742.17 0.00 0.00 447875.86

1.1.1.1.2 Valstybės biudžeto lėšos, 

skirtos apmokėti bendrai 
finansuojamų iš ES fondų lėšų 

projektų netinkamam finansuoti iš 

ES fondų lėšų pirkimo ir (arba) 
importo PVM 

2.9.2.2.1.1 ...

1. 09-008-P-0003 Viešoji įstaiga 
Marijampolės 

ligoninė

165803154

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2023 m. gegužės 25 d. įsakymo Nr. V-614
priedas

Pareiškėjo 
kodas

Eil. 
Nr.

Projekto  kodas
Pareiškėjo 

pavadinimas

Pažangos priemonės veiklos (-ų) ar 
poveiklės (-ių) numeris (-iai)

Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas

Finansavimo šaltinio kodas 

Valstybės biudžeto ir savivaldybių 
biudžetų išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas

2.3.

1.3.3.1.57 Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės lėšos

2.9.2.2.1.1

07.06.01.02

Projekto pavadinimas

2.3.

Projektui skiriama finansavimo lėšų suma

PROJEKTŲ SĄRAŠAS

1 lentelė. Finansuojami projektai

...NR. 11-002-02-11-01 ... ...

09-008-P 

NR. 11-002-02-11-01 Pažangos priemonės (-ių) numeris (-iai)

Kvietimo teikti projektų įgyvendinimo 

planus Nr. 

...

Projektui 

skiriama 
finansavimo lėšų 

(iki), eurais

Europos Sąjungos fondų lėšų suma (iki), eurais

Valstybės 

pagalba (iki), 
eurais

Valstybės 

biudžeto lėšos, 
skirtos ES fondų 

lėšomis 

netinkamam 
finansuoti 

pridėtinės vertės 
mokesčiui (toliau 

– PVM) 

apmokėti, (iki), 
eurais

Bendrojo 
finansavimo 

lėšos (iki), eurais

Valstybės 
biudžeto lėšos 

(iki), eurais

07.06.01.02



Pažangos priemonės 
veikla (poveiklė) Nr. 

Iš jų:



„De 

minimis“  
pagalba (iki), 

eurais





1.1 lentelė. Projektų rezultatų palaikymas

1. 09-008-P-0003 Viešoji įstaiga 

Marijampolės ligoninė

165803154

Eil. Nr. Projekto kodas Pareiškėjo pavadinimas Pareiškėjo kodas



Valstybės biudžeto 

lėšos

Kitas 

finansavimo 

šaltinis
VšĮ Marijampolės 

ligoninės 

infrastruktūros 

modernizavimas

13 1123663.85 0.00 14607603.00

Bendra  lėšų suma, kurios reikia projekto rezultatams palaikyti,  eurais
Projekto 

pavadinimas

Laikotarpis, kuriam 

skaičiuojamas projekto 

rezultatų palaikymas, 

metais

Vidutinė metinė lėšų 

suma,  kurios reikia 

projekto rezultatams 

palaikyti, eurais



Pareiškėjo lėšos Iš viso

0.00 14607603.00

14607603.00

Bendra  lėšų suma, kurios reikia projekto rezultatams palaikyti,  eurais


	1335480646212414.xlsx

